A garanzia degli impegni assunti con il presente contratto o previsti negli atti da questo richiamati, 
l'appaltatore ha prestato apposita garanzia definitiva mediante polizza fidejussoria n. 505473223 in data 
13/09/2023 rilasciata da GARANTE ALLIANZ SPA di Euro 3.420,00 (tremilaquattrocentoventi/00) pari al 5 per 
cento dell'importo del presente contratto.

Art. 17

(Lavoro e sicurezza)

1. Affidatario la Fornitura, tutte le 
prescrizioni normative e contrattuali in materia di retribuzione, contributi assicurativi e previdenziali,